
E-profesor.cz 

Strana  I (cdkcm 2) 
Advis Consulting s. r.o. 

Nová kových 43916, Libeň. 1 8 0 00 Praha 8 

tel: + 420 733 578 814 

Advis Consulting s. r.o. je zapsána Mčsts kym soudem v Prazl!. oddíl C , vložka 129378. IC: 27957870, DIČ: C227957870 

 

Advis Consulting 
Ad aMgM s ta per angustal 

 

Dodatek ke smlouvě 
 

Smlouva o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(BOZP) a požární ochrany (PO) 

 
(dále jen „dodatek") 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 

 
 

Objednatel: Správa bytových objektů Praha - Modřany, příspěvková organizace 
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Modřany, 14300 Praha 4 
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl Pr, vložka 67 
IČ:00879746, DIČ: CZ00 879746 

 
 
 
 

Dodavatel: Advis Consulting s.r.o. 
se sídlem : Novákových 439/6, Libeň, 180 00 Praha 8 
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 129378 
IČ: 27957870, DIČ: CZ27957870 
Bank . spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 107650329/2010 

 
 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO) uzavřené mezi Správa bytových objektů Praha - Modřany, 
příspěvková organizace a Advis Consulting s.r.o. dne 1. 3. 2022 (dále jen "smlouva") následovně : 

 
 

1. Místo plnění: 

Společnost 
Provozovna 

 
 
 

: Správa bytových objektů Praha - Modřany, příspěvková organizace 
: Generála Šišky 2375/6, Modřany, 14300 Praha 4 
Technické zázemí, Generála Šišky 1 
35 bytových domů (viz. zaslaná příloha z 2022/01) 

Kontaktní osoba : Jan Hrabánek 
Telefon 
E-mail 

: +420 770 171 522 
: hrabanek@sboprahal2.cz 

 
 

Článek I. 
 

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 
 
 

člónek 6 
 
 

Objednatel si u Poskytovatele závazně objednává tyto služby: cena bez DPH: 

e-profesor 

mailto:hrabanek@sboprahal2.cz


E-profesor.cz 

Stran.a 2 (c elkem 2) 
Advis Consulting s.r.o. 

Novákových 439 6, Libeň. 180 00 Praha 8 

tel: +420 733 578 814 

Ad vis Consuh ing s.r.o. jc upsána Mčstským so udem v Praze. oddíl C , vložko 129378. IČ: 27957870, DIČ: CZ27957870 

 

 

Advis i Consulting 
Ad a 11911 s t• per angu s ta t 

 

A) Školení: 
 

• e-learning BOZP - ostatní za městnanci : ANO lx 2 roky 
• e-learnin g PO - ostatní zaměstnan ci: ANO lx 2 roky 
• e-learning BOZP - vedoucí zaměstnanci : ANO lx 2 roky 
• e-learning PO - vedoucí za městnanci : ANO lx 2 roky 
• e-learning řidiči-referenti : ANO lx 2 roky 
• e-learning první pomoc: ANO lx 2 roky 

B) Vstupní audit , zavedení systému, zpracování dokumentace: NE 
 

C) Kontrolní audit BOZP a PO: ANO lx ročně 

D) Poradenský servis BOZP a PO: ANO průběžně 

Měsíční paušál za výše uvedené aktivity: 
 

7 500 Kč/měsíčně 

 
E) Poradenská činnost nad rámec dojednaného : 

 
ANO 

 
700 Kč/hod 

- návštěvy/schůzky nad rámec pravidelných auditů či školení 
- asistence či zastoupení při kontrole BOZP a PO státními institucemi 
- výrazné nadužívání konzultantského servisu 

 
 
 

Článek li. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou. 
 
 

V Praze dne 27.2.2024 
 
 
 
 
                                                                   

Advis Consulting s.r. o. 
Ing. Vít Šikýř, jednatel 

  
 
 
Správa bytových objektů Praha - Modřany,  
příspěvková organizace  
Mgr. Lucie Holá, ředitelka 

 
 
        

 

e-profesor 


	Objednatel: Správa bytových objektů Praha - Modřany, příspěvková organizace
	Závěrečná ustanovení

